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شـــــماره ۳۲۰۳

کابـوس کرونا بـرای هر رشـته و هر قشـری 
کـه پایـان داشـته باشـد، شـنا و شـناگران 
نمی تواننـد از آن رهایـی یابنـد. درحالی کـه 
ایـن روزهـا رشـته های مختلـف ورزشـی 
مجـوز شـروع فعالیت هـا و مسابقاتشـان 
را از سـتاد ملـی مقابلـه بـا کرونـا دریافـت 
و  اسـتخرها  همچنـان  می کننـد، 
مجموعه هـای آبی شـامل این گشـایش نمی شـوند. 
همیـن چنـد روز پیـش بـود کـه شـاهین ایزدیـار و 
محمدحسـین کریمی، ۲چهـره شـنای پاراالمپیکی 

کـه قـرار اسـت یکـی از آن هـا بعـد از رکوردگیـری 
عـازم توکیـو شـود، در مصاحبه هایـی جداگانـه از 
ادامـه تعطیلـی اسـتخرهای شـنا و امـکان تمرینات 
آبـی بـرای قهرمانـان ابـراز نگرانـی کردند. شـاهین 
ایزدیـار گفتـه بود: «۶ماه اسـت تنـم بـه آب نخورده 
اسـت و این طـور نمی توانم خـودم را برای مسـابقات 

رکوردگیـری آمـاده کنم کـه البته هنوز هـم زمانش 
مشـخص نیسـت.» صحبت هایی که محمدحسـین 
کریمـی هم به نوعـی آن را تکرار کـرد و با گلـه از این 
بلاتکلیفـی افزود: «بـا تعطیلـی اسـتخرها قهرمانان 
شـنا بیشـتر از هـر ورزشـکاری ضربـه خوردنـد و از 
شـرایط آرمانی دورنـد. کار ما با آب اسـت و هیچ جور 

دیگـر نمی توانیـم خودمـان را آمـاده نگـه داریـم.» 
این ها همـه در حالی اسـت که مجید مشتاق عشـق، 
رئیـس هیئـت شـنای خراسـان رضوی، کـه ایـن 
روزهـا فشـارهای زیـادی از سـوی جامعه شـنا روی 
دوش اوسـت، بارهـا اعـلام کـرده امیـدوار اسـت بـا 
آیین نامه هایـی کـه طراحی می شـود، دوباره شـنای 
شـناگران قهرمان برای آمادگی حرفه ای شـان از سر 
گرفتـه شـود. بایـد منتظـر نشسـت و دیـد هیاهوی 
کرونـا قرار اسـت همچنـان شـنا را در اغما نگـه دارد 

یـا خیر.

غرق شدن شنا در هياهوى كرونا!
تداوم تعطیلی استخرها و مجموعه های آبی، داد شناگران خراسانی را درآورده است
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نتایج هفته دوم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته اول مشهد
گل هابازی

حسین بیک یزدی (۵گل) و یونس شهرفوتبال ۶ - امید سپهر ۰
ضمیری

طاها زجاجی، سجاد هراتی، احسان استعداد برتر ۰ - آرامش نوین ۴
گل پسند و امیرعلی محمدی

شهرخودرو ۱۰ - فرزان ۱
ابوالفضل محمدی (۳گل)، پرهام دهقان 
و الیاس محمدی (هرکدام ۲گل)، علیرضا 

سپاهی، امیرحسین صاحبی و رضا 
حیدری / کیارش عمران

یوزتک ۴ - سایپا ۶
امیررضا جمشیدی (۲گل)، علی قاسمی و 
محمد مبین / امیرعلی خدایی (۵گل) و 

پارسا عزیزیان

یونس امیری، کیارش نعیم آبادی، یاران ۴ - گلستان علی ۰
ابوالفضل کاتبی و متین غلامی

پدرام اجاقیمهاجر نوین ۰ - پژند ۱

برنامه هفته سوم مسابقات فوتبال ۱۴سال دسته دوم مشهد
ساعتزمانبازی

۰۹:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸مهرورزان - یاران میثاقیان

۱۱:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸نسل جوان - بادامکی

۱۳:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸فوتبالیستها - پورقناد

۱۵:۰۰جمعه ۹۹/۶/۲۸مهرداد پیشرو - پویان
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 ٢٥ سال پشت میز خاطرات
ناصر زینل نیا حالا ایستگاه پنجاهمین سال 
از زندگی اش را پشــت سر گذاشــته و قطار 
زندگی اش به ایســتگاه پنجاه و یکم رسیده 
اســت. او بعد از آن که در ۲۵ سالگی، خیلی 
زودتر از حد تصور کشــتی را کنار گذاشت، 
به اســتخدام راه آهن در آمد و حالا ۲۵ سال 
است که کارمند راه آهن مشهد است. زینل نیا، 
مســئول کارگزینی راه آهن مشــهد است 
که این روزها پشــت میزش بــا عکس های 
خاطره انگیــزش از روزهای کشــتی بر روی 
تشــک خاطره بازی می کند. او ۲ فرزند دارد. 
یک پسر و یک دختر. خودش می گوید پسرم 
برای سرگرمی کشــتی می گیرد و گاهی هم 
بدنسازی می کند اما کشتی را حرفه ای دنبال 
نمی کند. ناصر زینل نیا همین ســال گذشته 
سرمربی تیم نوجوانان کشتی خراسان بود که 
بعد از تغییرات در کادر مربیان تیم های استان 
و منتقل کردن او از نوجوانان به بزرگســالان 
دیگر حاضر نشــد به همــکاری اش با هیئت 
کشتی ادامه بدهد و استعفا داد. او در این باره 
می گوید: «به ریاضی گفته بودم که اگر مرا از 
تیم نوجوانان بردارند، دیگر کار نمی کنم. من 
از مربیگری یک هدف داشــتم و آن پرورش 
استعدادهای جوان بود، نمی خواستم در رده 
بزرگسالان کار کنم.» آقای همیشه بدشانس 
کشتی مشهد حالا یکسالی می  شود که سرش 
را با کار و ورزش شخصی گرم می کند و دوباره 

از کشتی و دایره طلایی دور شده است.
 شروع کشتی و خلق شگفتی

خانواده زینل نیا، خانواده ای گوش شکســته 
بودند! پدر ناصر، همــدوره پهلوان غلامرضا 
گلکار بود و کشــتی هایش با مرحوم همیشه 
پرُ هیجان و پرُ تماشاچی بود. گویی یک شهر 
منتظر نبرد این ۲ باشــند. ناصر هم از همان 
۹ سالگی به کشتی علاقه مند شد و اولین بار 
با وجــود اینکه فقط ۱۹ کیلو وزن داشــت و 
رقابت  های نونهالان از وزن ۲۸ کیلوگرم آغاز 
می شد، با اصرار پدرش و رضایت نامه ای که به 
مسئولان برگزاری رقابت ها داد، در پیکارها 
شرکت کرد و خوش درخشید. زینل نیا سال ها 
بعد، در سال ۶۶ برای اولین بار شناخته شد. 
او کشتی گیر کم نام و نشــانی بود که باخت 
نزدیکش به مجید ترکان، کشتی گیر کارکشته 
و ملی پــوش وزن ۴۸ کیلوگرم نام او را ســر 

زبان ها انداخت. همان موقع بود که غفوریان، 
ســرمربی وقت تیم ملی ناصر را به تیم ملی 
دعوت کرد تا ســتاره مشهدی دنیای کشتی 

مسیر افتخارش را از هجده سالگی آغاز کند.
 المپیک شروع بدشانسی های ناصر

المپیک ۱۹۸۸ ســئول آغاز بدشانسی های 
کشــتی گیری بود که هر چقــدر خوب بود، 
بدشانس هم بود! ناصر زینل نیای ۱۸ ساله که با 
هزار امید و آرزو به اولین المپیکی که ایران بعد 
از انقلاب در آن حضور یافت، رفته بود گرفتار 
یک سلسله اتفاقات شد تا دســتش از مدال 
کوتاه بمانــد. او در این بــاره توضیح می دهد: 
«قبل از اعزام به مسابقات و درست پای پرواز 
منصور برزگر، ســرمربی تیم ملی را به خاطر 
برخی مسائل از همراهی تیم منع کردند و تیم 
ملی با مربیگری مرحوم نوایی عازم سئول شد. 
در آنجا من بعد از ۲ برد و یک قرعه استراحت، 
روی جوانی و کم تجربگی ۲ مســابقه مقابل 
کوبایاشی ژاپنی و حریف آمریکایی را با حرکت 
یک دست و یک پا ضربه شدم. بعد از آن بود که 
باید برای هفتم هشتمی وزن کشی می کردم 
و به میدان می رفتم اما آن قدر همه کادر فنی 
و همراهان تیم حواسشان به تک فینالیست 
آن دوره ایران یعنی عســگری محمدیان بود 
که هیچ کس به من جــوان نگفت که تو هنوز 
مســابقه داری و من هم فکر کردم کار تمام 

شده است!»
 !جهانی سوئیس و بدشانسی ١٣٢ گرمی

ماجرای بدشانسی های زینل نیا بعد از المپیک 
هم ادامه داشت. او سال بعد از المپیک سئول 
در رقابت های جهانی سوئیس بعد از یکی دو 
پیروزی و شکست برابر قهرمان کره  ای همان 
دوره مسابقات، شب قبل از رقابت  های روز دوم 
با یک بدشانســی باورنکردنی رو به رو شد. او 
توضیح می دهد: «آن موقع هر شب وزن کشی 
انجام می شد و این طور نبود که مسابقات در یک 
روز برگزار شود و همان اول یک وزن کشی انجام 
بشود. بعد از مسابقات روز اول، شب وقتی پای 
وزن کشی رفتم متوجه شدم ۳ کیلو اضافه وزن 
دارم، خیلی تلاش کردم تــا در یک تایم چند 
ساعته خودم را سر وزن برسانم. تقریبا ۲ کیلو 
کم کردم که یک ساعت آخر به سونا رفتم. آنجا 
برایم اتفاق عجیب و غریبی افتاد. همین طور 
که در سونا بودم، یکی از کشتی گیران تیممان 
رفت تا شیر شــوفاژهای ســونا را زیاد کند تا 

زودتر وزن کم کنم اما نگو به اشتباه شوفاژها 
را خاموش کرده بود و بعد از نیم ســاعت سونا 
سرد شد! این اتفاق باعث شد تا سر وزن کشی 
۱۸۰ گرم اضافه داشته باشــم. باز مسئولان 
چند دقیقه به من فرصت دادند تا خودم را سر 
وزن برسانم که یکی از ایرانیان حاضر در محل 
مسابقات پیشنهاد داد موهایش را کوتاه کنید. 
همان جا قیچی آوردند و موهایم را کوتاه کردم 
اما باز هم ۱۳۲ گرم وزنم زیاد بود! مســئولان 
ایرانی با مســئولان فیلا صحبت کردند تا این 
۱۳۲ گرم را نادید بگیرند و آن ها هم گفتند اگر 
مربیان کشتی گیر ترکیه ای که فردای آن روز با 
او بازی داشتم، قبول کنند مشکلی نیست. اما 
آن ها چون کشتی گیرشان قبلا چند بار به من 
باخته بود حاضر نشدند این مسئله را بپذیرند و 

من از مسابقات حذف شدم.»
 ناداوری به وقت توکیو

ناصر زینل نیا می گوید: «در جهانی توکیو بعد 
از برد اول مقابل حریــف گمنام گوآتمالایی، 
دوباره به کوبایاشی ژاپنی رسیدم.» او از عکس 
معروفی می گوید که زیر شیشــه میز کارش 
قرار دارد. تصویری از زینل نیای جوان جهانی 
توکیو در سال ۱۹۹۰ که زیر چشمش کبود و 
خونین است. زینل نیا می گوید: «حریف ژاپنی 
از من کوتاه تر بود و مدام با سر حمله می کرد و 

به چشمم ضربه می زد. چند بار به داوران گفتم 
اما توجه نکردند. دست آخر با یک خاک، بازی 
را ۱ بر۰ باختــم. روز بعد حریف کوبایی را که 
قهرمان مسابقات هم شد ۱۰ بر ۴ برد و شکل 
برد و باخت ها طوری شد که کوبایی و ژاپنی به 
فینال رسیدند و من برای پنجم و ششمی باید 
با حریف آمریکایی کشتی می گرفتم که آن 

کشتی را بردم و پنجم شدم.»
 چشم های خیس ٢٩ سال بعد از وارنا

یــادآوری خاطره مســابقات جهانــی وارنا 
بلغارســتان تیر خــلاص به پیش کســوت 
بدشانس کشتی مشــهد است. ناصر زینل نیا 
وقتــی از آن مســابقات و اتفاقی کــه او را از 
رسیدن به مدال بازداشت، یاد می کند اشک 
توی چشــم هایش حلقه می زنــد. زینل نیا 
می گوید: «در جهانی وارنا بلغارســتان که در 
سال ۱۹۹۱ برگزار شد، بعد از باخت به روسیه 
باید برای رده بندی مقابل کوبایاشی به میدان 
می رفتم. نوایی، یکی از مربیان تیم ملی آمد 
و گفت برو ســونا. امروز مسابقه نداری! پدرم 
که با هزینه شخصی با من آمده بود گفت در 
جدول گروه A وزن ۴۸ کیلو کشــتی دارد، 
مگر می شود در جدول گروه B کشتی نباشد؟ 
اما نوایی و بعد از او سرپرست تیم دکتر توکل 
تاکید کردند که مسابقه نداری! با هادی عامل 

به  سونا رفتم و با خیال راحت نشسته بودم که 
یکهو نوایی گریان آمد و گفت بدو که حریف 
ژاپنی روی تشک اســت!» زینل نیا صدایش 
تغییر می کند. گویی خاطره تلخ ۲۹ سال پیش 
همچون بغضی سنگین راه گلویش را بسته و 
آه حسرتی سرد بدل شــده باشد. می افزاید: 
«شوکه شدم. روحیه ام را باختم و گفتم کشتی 
نمی گیرم. به زور مرا روی تشک بردند و بعد از 
سوت داور هنوز حواسم به جایگاه مربی بود 
که می گفتم کشتی نمی گیرم که ژاپنی یک 
فن روی من زد و ۳ امتیاز از دســت دادم. آن 

شکست هیچ وقت یادم نمی رود.»
 پایان زود هنگام برای مرد دل خسته

پیش کسوت گوش شکسته کشتی مشهد بعد 
از جهانی وارنا خیلی دل خسته تر از آن بود که 
بتواند سال های ســال در تیم ملی بدرخشد 
و کشــتی بگیرد. او که بعــد از آن چندین و 
چند بار وزن عــوض کــرد و از ۴۸ به ۵۲ و 
بالعکس رفت، دیگر فرسوده شده بود. خودش 
می گوید: «فرســودگی و خستگی باعث شد 
خیلی زود و در ۲۵ ســالگی کشــتی را کنار 
بگذارم.» ناصر زینل نیا حالا هم بعد از گذشت 
سال ها وقتی از کشتی حرف می زند دل خسته 
است. از بدشانسی هایش از بدبیاری هایش، از 

نامرادی هایش...
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برگزاری رقابت های فوتبال مشهد 
جام سردار سلیمانی

مسابقات چندجانبه باشگاه های فوتبال مشهد، جام «سردار 
سلیمانی» برگزار می شــود. مدیرعامل مؤسسه تربیت بدنی 
آستان قدس رضوی از برگزاری مسابقات فوتبال در رده پایه 
باشگاهی مشهد از ۲۶شــهریور در زمین چمن این مؤسسه 
خبر داد. علیرضا تاج فیروز درباره این پیکارها گفته است:  این 
مسابقات در مدت ۱۰روز، از روز چهارشنبه، ۲۶شهریورماه، در 
زمین چمن تمرینی این مؤسسه آغاز می شود و تا روز جمعه، 
۴مهرماه، ادامــه خواهد یافت. رده بندی تیم های باشــگاهی 
شرکت کننده از زیر ۱۳سال تا ۱۸سال است. هر رده سنی در 
قالب ۸تیم به صورت دوره ای مسابقه می دهند و در رقابت نهایی، 

قهرمان هر رده سنی طی یک بازی معرفی می شود.

تودیع افشین داوری در وزارت ورزش

در مراســمی مدیرکل جدید توســعه ورزش حرفه ای و امور 
باشــگاه ها معرفی و از افشــین داوری، سرپرست پیشین این 
سمت، قدردانی شد. در این مراســم علی نژاد ضمن قدردانی 
از اقدامات مؤثر افشین داوری، از وی به عنوان مدیری باتجربه 
نام برد که باید از دانــش وی در حوزه هــای مختلف ورزش 
بهره مند شــد. معاون وزیر ورزش و جوانــان  در ادامه فرهاد 
نیکوخصال را به عنوان مدیرکل دفتر توسعه ورزش حرفه ای و 
امور باشگاه ها معرفی کرد و از وی خواست تا با تداوم برنامه ها و 
ترسیم دیدگاه های جدید، موضوع باشگاه ها را با جدیت بیشتر 

پیگیری کند.

تجهیز ۲۸خانه ورزش روستایی در استان

رئیس هیئت ورزش روســتایی و بازی هــای بومی و محلی 
خراســان رضوی از تجهیز ۲۸خانه ورزش روستایی در استان 
خراســان رضوی خبر داد. محمدرضا خوش باطن در این باره 
اظهار کرد: امســال برای تجهیز ۱۵۰خانه ورزش روســتایی 
استان برنامه ریزی و از ابتدای امسال تاکنون ۲۸خانه ورزش 
روستایی خراســان رضوی به امکانات مختلف ورزشی تجهیز 
شده است. این اقدامات با مشــارکت اداره کل ورزش و جوانان 
استان و حمایت شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر و دفتر 
روستایی استانداری خراسان رضوی انجام شده است. در ۲سال 
گذشته ۳۳۴خانه ورزش روستایی دیگر نیز تجهیز شده است و 
به طور میانگین دست کم برای تجهیز هر خانه ورزش روستایی 
۸۰میلیون ریال هزینه می شــود. خانه های ورزش روستایی 
به لوازم بازی های بومی و محلی ازجمله چوب هفت ســنگ، 
دال پلان، چوب کشــی، میز پینگ پنگ، لوازم و میز شطرنج، 
صفحه فوتبال دستی، لوازم و صفحه دارت، تشک های تاتامی و 

توپ های مخصوص فوتبال، والیبال و فوتسال تجهیز شده اند.

داور بازنشسته مشهدی
ناظر لیگ والیبال

داور بازنشسته مشهدی به عنوان ناظر برای نظارت بر یکی از 
دیدارهای لیگ برتر والیبال راهی رامســر شد. مسعود ذوقی، 
داور سابق بین  المللی فدراســیون والیبال که در انتهای فصل 
گذشته از دنیای قضاوت خداحافظی کرد، حالا در چهارچوب 
رقابت های هفته دوم لیگ برتر والیبال ناظر دیدار هورســان 
رامسر و شهروند اراک شد. این دیدار امروز از ساعت۱۶ در شهر 

رامسر برگزار خواهد شد.

قربانى قطار بدشانسى!
با ناصر زینل نیا ۲۵ سال پس از پایان دوران حضورش در دایره طلایی

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

گوش شکسته کشتی حالا ته ســاختمان اداره 
مدیریت توســعه و منابع راه آهن مشهد پشت 
یک میز که زیر شیشــه اش پـُـر از عکس  های 
دوران قهرمانی است، نشسته اســت. او بعد از 
۲۵ سال خدمت در راه آهن، هنوز هم یک چهره 

ورزشی اســت و هر کس از کنارش رد می  شود، 
پهلوانانه ســلامی می کند و علیکی می شنود. 
توی قطار زندگی سرد و گرم های زیادی چشیده 
اســت. آلبوم افتخاراتش پرُ است از عکس های 
خاطره انگیز، مدال ها و جام هایی که از دل دایره 
طلایی دشت کرده اســت. حالا بیش از ۲۵ سال 
است که چهارگوشه تشک را بوسیده و دوبنده اش 

را روی جالباسی آویخته، اما هنوز هم روزهای فرد 
که برای ورزش به سالن می رود تنش عرق انداخته 
ننداخته سیمای یک قهرمان را دارد. خیلی ها او را 
بدشانس ترین کشتی گیر تاریخ مشهد می دانند. 
قهرمانی که همیشه سر بزنگاه اسیر دیو بدشانسی 
می شد و اتفاقات عجیب و غریب او را از مدال های 
دســت نیافتنی دور نگه می داشــت. هم دوره 

امیررضا خادم در تیم ملی کشتی آزاد، حالا با مرور 
خاطرات گذشــته ته نگاهش افسوسی می ماند 
و قطره اشــکی که هیچ گاه فرو نمی ریزد. ناصر 
زینل نیا، پیشکسوت فراموش نشدنی کشتی آزاد 
مشهد است که انواع و اقسام مدال های کشوری، 
آسیایی و حتی جام جهانی را داشت اما سر بزنگاه 
رقابت های جهانی و المپیک ۳ بار بدشانسی آورد.
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داوود 
سیدعباسی، 
مربی سابق 
شهرخودرو:
شهرخودرو 
شانس این 

را داشت 
که مقابل 
الاهلی به 

برتری برسد. 
البته این 

تیم یکی دو 
بازیکنش را 
هم از دست 

داده بود. 
زمان بهترین 
قاضی است 

و هر مربی 
هم احتیاج 

به آن دارد تا 
کارش را در 

تیم جدیدش 
نشان دهد و 
رحمتی را هم 
باید ببینیم که 

در ادامه چه 
می کند.

مسـابقات  از  جالـب  تصویـری 
دوومیدانی همگانـی در دهـه ۶۰ -  نکته 
جالب ایـن عکس دویـدن دونـدگان  از 
پارک تـا حـرم اسـت کـه در ایـن لحظه 
طـول بلـوار ملک آبـاد را طـی می کننـد. 
یکـی از بلوارهـای قدیمـی مشـهد کـه 
آن زمـان پُـر از درخـت بـود و خودیـک 
جاذبـه طبیعـی بـه حسـاب می آمـد.

قاب خاطره

 پست اینستاگرامی عجیب 
مربی ایتالیایی شهرخودرو

ا ستعفا 
به فارسی سخت!

مربی  کوزین،  استفان 
پایان  ایتالیایی شهرخودرو 
همکاری خود با این باشگاه 
را به دلیل نرفتن به قطر برای 
و  قهرمانان  لیگ  بازی های 
پرداخت نشدن ۵ ماه از حقوقش اعلام کرد. 
این سرمربی باسابقه فوتبال ایتالیا سرانجام 
بعد از حواشی فراوان و مشکلات زیاد، با انتشار 
پستی در صفحه رسمی خود در اینستاگرام 
اعلام کرد از شهرخودرو جدا شده است. البته 
این پست علامت سؤال های زیادی داشت که 

صحت آن را با تردید روبه رو می کرد. اول اینکه 
صفحه اینستاگرامی این مربی سرشناس 

زیر ۱۰۰۰فالوئر دارد و این کمی دور از 
ذهن است. از طرفی دیگر پست های 
کم این صفحه فقط از دوران حضور 
کوزین در شهرخودروست! همچنین 

پست استعفای کوزین به زبان 
فارسی بوده و به نظر می رسد 
با گوگل ترنسلیت ترجمه شده 

و به فارسی سخت است! اما پس از 
این پست او به ایسنا گفت: فکر می کردم 

به عنوان سرمربی با باشگاه به قطر 
می روم اما ویزای من به دلیلی که 
هنوز نمی دانم صادر نشد و 
باشگاه هم پیگیری نکرد. 
باشگاه  و  حمیداوی 
شهرخودرو ۵ ماه از 
حقوق من را ندادند 
و وقتی شما حقوق 
مربی ات را پرداخت 
نمی کنی، یعنی به آن نیازی 
نداری. اگر باشگاه رسیدگی 

نکند قطعا به فیفا شکایت خواهم کرد. کوزین 
یکی از معدود مربیان خارجی بود که توانست تا 
پایان لیگ نوزدهم در فوتبال ایران حضور داشته 
باشد. وی که پس از جدایی یحیی گل محمدی 
و انتخاب مجتبی سرآسیایی به عنوان سرمربی، 
در قامت دستیار به کادرفنی شهر خودرو اضافه 
شد، پس از جدایی سرآسیایی در یک بازی نقش 
سرمربی موقت را داشت و با حضور بختیاری زاده 
بار دیگر در نقش مربی تیم حاضر شد. پیش بینی 
می شد وی به عنوان جانشین سرآسیایی تا پایان 

فصل باشد، اما این چنین نشد.

حسن تفتیان، سریع ترین مرد ایران، در تازه ترین 
پست اینستاگرامی تصویری از حضورش در 
فرودگاه فرانسه را منتشر کرده و ذیل آن شعری از 
سعدی را نوشته است: «بسیار سفر باید تا پخته 
شود خامی/ صوفی نشود صافی تا درنکشد 

جامی»

حسن تفتیان
سریع ترین مرد 

ایران

مجله دنیای ورزش

۳۱ سال 
پیش
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صفحه اینستاگرامی این مربی سرشناس 

فالوئر دارد و این کمی دور از 
ذهن است. از طرفی دیگر پست های 
کم این صفحه فقط از دوران حضور 
کوزین در شهرخودروست! همچنین 

پست استعفای کوزین به زبان 
فارسی بوده و به نظر می رسد 
با گوگل ترنسلیت ترجمه شده 

و به فارسی سخت است! اما پس از 
این پست او به ایسنا گفت: فکر می کردم 

به عنوان سرمربی با باشگاه به قطر 
می روم اما ویزای من به دلیلی که 
هنوز نمی دانم صادر نشد و 
باشگاه هم پیگیری نکرد. 
باشگاه  و  حمیداوی 

نمی کنی، یعنی به آن نیازی 
نداری. اگر باشگاه رسیدگی 


